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INTERPELACJA 3/2024

Dotyczy: modernizacja aktywnego przejścia dla pieszych na skrzyżowaniu ul. Armii Poznań i

ul. Warszawskiej w Kiełpinie

SzanownyPanie Burmistrzu,

w imieniu Mieszkańców sołectwa Kiełpin oraz Mieszkańców osiedla Łomianki Partyzantów, zwracam
się do Panaz interpelacją w sprawie modernizacji aktywnego przejścia dla pieszych na skrzyżowaniu
ul. Armii Poznań i ul. Warszawskiejw Kiełpinie.

Obecnie wskazane skrzyżowanienie posiada żadnej infrastruktury umożliwiającej na swobodne i
bezpieczne korzystanie przez pieszych ze specjalnymi potrzebami (mam tutaj na myśli osoby
niedowidzące lub z poważnymi zaburzeniami wzroku). Na terenie sołectwa Kiełpin i osiedla Łomianki
Partyzantów (w pobliżu tegoż właśnie przejścia), zamieszkują zgodnie z moją wiedzą co najmniej trzy
takie osoby. Wskazani Mieszkańcy praktycznie każdegodnia korzystają z tego przejścia, by dotrzeć na
pobliski przystanek autobusowyi dalej realizować swoje cele życiowe.

Wolą Mieszkańców oraz członków Rady Sołeckiej jest poprawa bezpieczeństwa na tym przejściu dla
pieszych, doposażenie wskazanego przejścia w sygnalizację dźwiękową informującą użytkownika o
możliwości swobodnegoprzejścia przez jezdnię. Mając na uwadze bezpieczeństwo użytkowników
(w tym również seniorów), zdecydowałem się na wsparcie tej inicjatywy i wystąpienie z wnioskiem
stworzenia przez Urząd projektu modernizacji oraz jego realizację dla wskazanego przejścia dla
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pieszych (tak by z zakończeniem prac zdarzyć jeszcze przed miesiącami jesienno-zimowym).
Doposażenie przejścia umożliwi swobodne korzystaniez infrastruktury drogowej wszystkim grupom
społecznymi będzie świetnym przykładem realizacji polityki dostępności, skierowanej w stronę grup
wykluczonych lubze specjalnymi potrzebami.

Czekam na Pana odpowiedź w tej sprawie zawierającą informacje odnośnie szacowanych terminów
realizacji, kosztów tej inwestycji oraz ewentualnego tymczasowego sposobu rozwiązania problemów BRD
na wskazanym terenie. Liczę, że wspólnie uda nam się doprowadzić do realizacji prac zgodnych z
oczekiwaniami Mieszkańcówi członków Rady Sołectwa Kiełpin, które w konsekwencji poprawią
bezpieczeństwo pieszych użytkowników wskazanych ulic.

Jeżeli uzna Pan za stosowne omówić mój wniosek lub spotkać się na miejscu, by dokonać wizji lokalnej,
pozostaję do Pana dyspozycji pod nr tel. 793-431-980 lub elektronicznie pod adresem stasiakpawel(©02.pl

Pana odpowiedziw tej sprawie oczekuje w terminie przewidzianym w ustawie, pod powyższym adresem
e-mail oraz zwyczajowo w ramach zasobów BIP Łomianki.

Z wyrazami szacunku,

Paweł Stasiak

Radny Rady Gminy w Łomiankach

Sottys SołectwaKiełpin
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